
   

 
zápis_2009-10-29.doc www.Olomouc.eu/Tynecek , e-mail kmc27@nnol.cz Strana 1 z 1 

 
KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI 27 OLOMOUC – TÝNEČEK 

 
Zápis z jednání 9/2009 

 
 

Místo:   Týneček, budova MŠ, dne 29.10.2009, 18.30 hod. 

 
Přítomni:         pí Látalová, pí. Trembáčová, pí Šubová, p.Směšný, p.Jordán 
           
Hosté:   Lenka Wisniewská, pan Mifka 
                          MP –strážník Kypěna 
                      

Program: 
1). Různé:  
    

-informace pí.Šubové ohledně rekonstrukce dětského koutku na hřišti-  
   rekonstrukce bude provedena pravděpodobně až v průběhu příštího roku 

 
-Technické služby města Olomouce  zhotoví zpevněnou plochu stanoviště pro nádoby   
   na separovaný komunální odpad na ulici Ševčíkova až v průběhu měsíce listopadu, začátek     
  akce je naplánován na  9.listopadu 2009 
  
- 10.11. 2009 od 8:00 do 14:00 hodin proběhne odstávka elektřiny na ulici Šternberská 

 
- pan Mifka má zájem o členství v KMČ Týneček, pí.Látalová zajistí na MMO 

 
- ppr.Helekal z Policie ČR se  informoval o situaci v Týnečku 
 
-plán schůzí KMČ na rok 2010-poslední čtvrtky v měsíci 
 
-posouzení zdravotního stavu ořešáku u Bauerového-zajistí na ŽP paní Látalová 
 

             
   2).Došlá  pošta: 

        - oznámení Technických služeb města Olomouce , že 7.listopadu proběhne v Týnečku sběrová   

          sobota      

           

SDĚLENÍ PRO OBYVATELE TÝNEČKA  – schůze KMČ jsou veřejné, tj. může se jich zúčastnit každý občan. 

Další řádné jednání KMČ se koná ve čtvrtek 26.11.2009 v 18.00 hodin 
 
Zapsal: M.Trembáčová                                                 Komise městské části 27 Olomouc-Týneček 

                         Předseda: pí..J. Látalová 
 

Rozdělovník: Předseda KMČ č. 27 (vývěska KMČ), MMOL odbor vnějších vztahů (Mgr. Puhač) 
 
 
 


